
Vidējās klases iekārta mazgāšanai ar karstu ūdeni
HDS 10/20-4 M

Mūsu jaunie vidējās un augstākās klases karstā ūdens augstspiediena tīrītāji ne tikai pirmklasīgi tīra, bet arī
ir ļoti izturīgi un ar tiem ir vienkārši darboties. Jaunais ECO režīms, kas ir tikai Kärcher, padara tos patiešām
nepārspējamus. Kad mašīna ir iestatīta šajā režīmā, tā automātiski darbojas ekonomiskākajā temperatūras
diapazonā. Tas ne tikai ietaupa ekspluatācijas izmaksas, bet ir labi arī videi.

Standarta piederumi:
• Pistole ar mīkstu rokturi
• 10 m
• Izsmidzināšanas stobrs 1050

mm
• Spēka dīze
• Servo vadības sistēma
• Presatgriešanās sistēma
• Tvertnes ķīmijai, katlakmens

inhibitoram un degvielas tvertne
• Kontroles panelis ar indikācijas

lampām
• Spiediena slēdzis
• Fažu maiņas rozete( trīsfāžu)
• Elektroniskā servisa kontrole
• Elektroniskā servisa kontrole ar

LED displeju
• 2 tīrīšanas līdzekļa tvertnes
• Aizsardzība pret darbību bez

ūdens

Pasūtījuma numurs: 1.071-420.0

Tehniskie dati
Barošanas spriegums Ph/V/Hz 3/400/50

Plūsmas apjoms (l/h) 500-1000

Spiediens (bar/MPa) 30-200/3-20

Maksimālā temperatūra (°C) 80-155

Jauda (kW) 7,8

Degvielas patēriņš apsildei pie pilnas jaudas (kg/h) 6,4

Degvielas tvertne (l) 25

 cc³ -

Svars (kg) 171

Izmēri (G x P x A) (mm) 1330x750x1060

Tīrīšanas līdzekļa tvertne (l) 20



Detaļas

Apraksts
Karstā ūdens augstspiediena tīrītāji no jaunās vidējās un augstākās klases pārliecina ar sešām
galvenajām iezīmēm:
1. Vides aizsardzība. Lielāka efektivitāte ar jauno ECO režīmu, servisa slēdzis, lai kontrolētu ūdens
cietību, turbo ventilators, mazgāšanas līdzekļa mērīšanas precizitāte, optimizēta degļa tehnoloģija un
augstas efektivitātes sūknis.
2. "Lietotājam draudzīgs". To nodrošina centrālais, pārskatāmi izkārtotais vadības panelis, kas izveidots
intuitīvai darbībai, smidzinātāja turētājs, LED displejs, integrēta zemas berzes šļūtenes spole 20 metru
garai šļūtenei, kas grozāma 180°, un vēl daudz kas cits.
3. Mazgāšanas izpilde. Augsti efektīvu tīrīšanu garantē patentētā sprauslu tehnoloģija, keramikas virzuļi,
turbo ventilators, kā arī palielinātā sūkņa efektivitāte. Piederumi ir optimizēti konkrētam pielietojumam un
izstrādāti, lai precīzi atbilstu klientu prasībām.
4. Mobilitāte. To nodrošina divi riteņi, lieli gumijas riteņi, ergonomiski rokturi, pacelšanas punkti darbam ar
pacēlāju, nostiprināšanas gredzeni un padziļinājuma protektors mašīnas pacelšanai, lai garantētu
maksimālu manevrētspēju. 5. Uzticamība. To nodrošina dūmgāzu monitorings, izturība pret koroziju,
stabila šasija, mašīnas aizsardzības sistēma, trīs virzuļu aksiālais sūknis ar keramikas virzuļiem,
karstumizturīga dūmu izeja un vēl daudz kas cits. 6. "Draudzīgs apkopei". Viegla pieeja visām
sastāvdaļām, kam nepieciešama apkope, un servisa slēdzis, lai jebkurā laikā iegūtu darbības datus
traucējummeklēšanai.

Īpašības un Priekšrocības
eco!efektivitātes režīms
Ar Eco uzstādījumiem iekārta darbojas ekonomiskākajā temperatūras diapazonā (60°C) ar pilnu ūdens
plūsmu

Degļa cikli ir optimizēti, lai par līdz pat 20% samazinātu degvielas patēriņu salīdzinājumā ar pilnas
slodzes režīmu

Ekspluatācijas uzticamība
Lielais, integrētais ūdens filtrs ar smalko sietu uzticami pasargā augstspiediena sūkni no netīrumu
daļiņām

Integrētais atgāzu termostats izslēdz motoru, ja atgāzes temperatūra pārsniedz 300°C

Īpašā slāpēšanas sistēma (SDS) kompensē vibrācijas un spiediena viļņus augstspiediena sistēmā

Mobilitātes koncepcija
"Skrējēja" konstrukcija ar lieliem gumijas riteņiem un šarnīrsavienojuma ritentiņiem

Izturīgi stiprinājuma punkti drošai transportēšanai

Integrēts pacelšanas rokturis vieglai šķēršļu (piemēram, pakāpienu un apmaļu) pārvarēšanai



Piederumi

Adapteris
Adapteris M22 - grozāms
M22 x 1,5 grozāms iekšējais savienojums.Augstspiediena šļūteņu savienošanai
un pagarināšanai ar AVS savienojumu, kas paredzēts izmantošanai ar
teleskopiskajiem smidzinātājiem ar augstspiediena šļūteni ar AVS savienojumu.
Pasūtījuma numurs 4.424-004.0

Adapteris smidzinātājam ar mainīgu spiedienu
Adapteris maināma spiediena caurulei
Ierīcēm 4.760-230 un 4.760-362, lai pievienotu piederumus caurulei M 24/18 x
1.5.
Pasūtījuma numurs 4.762-075.0

Akumularota komplekts
Pievienojams akumulators, paredzēts iekārtai HDS M/S
Akumulatoru var piestiprināt uz HDS iekārtas, lai izlīdzinātu kraso spiediena
maiņu, kas rodas iekārtas gaisvadu sistēmā.
Pasūtījuma numurs 2.641-803.0

Ar monētu darbināma tālvadības ierīce
Ar monētu darbināma tālvadības ierīce
Pasūtījuma numurs 2.642-158.0

Ātrais savienojums
Ātrais savienojums
Ātrai dažādu smidzinātāja cauruļu un piederumu nomaiņai. Optimāli pielāgojams
Kärcher piederumiem, īpaši savienojumam starp pistoli un smidzinātāja
cauruli.M22 x 1,5 iekšējā vītne.
Pasūtījuma numurs 6.401-458.0

Uzspraužamais nipelis
Rūdīta nerūsējošā tērauda nipelis ātrai savienošanai 6.401-458.M22 x 1,5 ārējā
vītne.
Pasūtījuma numurs 6.401-459.0

Augstspiediena inžektors mazgāšanas līdzeklim
Mazgāšanas līdzekļa inžektors augstam spiedienam
Tīrīšanas līdzekļa dozēšana pie augsta spiediena 3-5%.
Pasūtījuma numurs 3.637-170.0

Mazgāšanas līdzekļa inžektors augstam un zemam spiedienam (bez
uzgaļiem)
Mazgāšanas līdzekļa inžektors neatkarīgai dozēšanai pie augsta un zema
spiediena. Maksimālā doza - apmēram 15%.
Pasūtījuma numurs 3.637-001.0



Augstspiediena sprauslas izsmidzināšanas leņķis 0°
Augstspiediena uzgalis ar 0° izsmidzināšanas leņķi
Augstspiediena uzgalis ar spēcīgu strūklu īpaši ieēdušos netīrumu tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 2.884-536.0

Bora-karbīda sprausla
Bora-karbīda sprausla, iekārtām līdz 1000 l/h
Papildu uzgaļu komplektiem. Ļoti izturīgs pret nolietojumu, ar bora-karbīda ietveri
nepārtrauktai darbībai.
Pasūtījuma numurs 6.415-084.0

Cauruļvadu tīrīšanas uzgalis
Grozāms cauruļu tīrīšanas uzgalis
Grozāms cauruļu tīrīšanas uzgalis ar iekšējo vītni un četrām rotējošām strūklām
videi draudzīgai aizsprostotu noteku un cauruļu tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 6.415-440.0

Pasūtījuma numurs 6.415-945.0

Pasūtījuma numurs 6.415-947.0

Pasūtījuma numurs 6.415-949.0

Cauruļu tīrīšanas uzgalis
16 mm cauruļu tīrīšanas uzgalis ar iekšējo vītni. Dažādi strūklas virzieni videi
draudzīgai aizsērējušu notekcauruļu un cauruļu tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 5.763-015.0



Cauruļvadu tīrīšanas uzgalis
Cauruļu tīrīšanas uzgalis
16 mm cauruļu tīrīšanas uzgalis ar iekšējo vītni. Dažādi strūklas virzieni videi
draudzīgai aizsērējušu notekcauruļu un cauruļu tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 5.763-019.0

Cauruļu tīrīšanas uzgalis
16 mm cauruļu tīrīšanas uzgalis ar iekšējo vītni. Dažādi strūklas virzieni videi
draudzīgai aizsērējušu notekcauruļu un cauruļu tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 5.763-016.0

Cauruļu tīrīšanas uzgalis
30 mm cauruļu tīrīšanas uzgalis ar iekšējo vītni. Dažādi strūklas virzieni videi
draudzīgai aizsērējušu notekcauruļu un cauruļu tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 5.763-017.0

Cauruļu tīrīšanas uzgalis
30 mm cauruļu tīrīšanas uzgalis ar iekšējo vītni. Dažādi strūklas virzieni videi
draudzīgai aizsērējušu notekcauruļu un cauruļu tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 5.763-021.0

Cieto virsmu tīrītājs FR 30 ME
FR 30 ME virsmas tīrītājs
Karsta ūdens izturīgs nerūsējoša tērauda virsmas tīrītājs ar divkāršiem
keramiskajiem gultņiem, grīdu nekrāsojoši grozāmie ritenīši un sūkšanas šļūtenes
savienojums. Ideāls tīrīšanai iekštelpās, piemēram, pārtikas rūpniecībā.
Pasūtījuma numurs 2.640-355.0

Cieto virsmu tīrītājs FR 50
FR 50 virsmas tīrītājs
Karsta ūdens izturīgs nerūsējošā tērauda virsmas tīrītājs ar darba platumu 500
mm. Ideāls lielām platībām. Divkārši keramikas lodīšu gultņi, virzīšanas rokturis,
švīkas neatstājoši grozāmie ritentiņi un mazgāšanas līdzekļa dozēšanas sistēma.
Pasūtījuma numurs 2.640-679.0



Cieto virsmu tīrītājs FRV 30

Pasūtījuma numurs 2.642-999.0

Pasūtījuma numurs 2.642-910.0

Pagarināšanas šļūtene, 5 m
5 m pagarināšanas šļūtene, paredzēta FRV 30.Iekļauta savienojuma uzmava.
Pasūtījuma numurs 4.440-939.0

Dažādu uzgaļu komplekts lietošanai ar FR
Uzgaļu komplekts virsmu tīrītājiem 850-1100 l/h
Uzgaļu komplektā ietilpst uzgaļi un savienojumi. Kärcher virsmu tīrītājiem
(850-1100 l/h).
Pasūtījuma numurs 2.640-442.0

Dažādu uzgaļu komplekts, pasūtījuma Nr. 3.637-170
Dažādu uzgaļu komplekts, pasūtījuma Nr. 3.637-170.0, 750-1000 l/h
paredzēts HD/HDS 750-1000 l/h.Sastāv no uzgaļa ieliktņa + HP uzgaļa +
savienojuma.
Pasūtījuma numurs 4.769-047.0

Dubļu frēze - ar iespēju to mainīt uz plakano strūklu
Netīrumu tīrītājs ar iespēju to mainīt uz kaltveida strūklu
Netīrumu tīrītājs - grozāma zīmuļa strūkla - 10 reizes labāka tīrīšanas jauda.
Keramikas uzgalis un lodīšu gultņi ilgam kalpošanas laikam. Iespēja mainīt uz
augsta spiediena kaltveida strūklu, maks. 300 bāri / 30 Mpa / 85°C.
Pasūtījuma numurs 4.763-955.0

Dubļu frēze - ar iespēju to mainīt uz zemspiediena režīmu tīrīšanas līdzekļa
izmantošanai
Netīrumu tīrītājs - ar iespēju to mainīt uz zema spiediena tīrīšanas
līdzekļa ieplūdi
Netīrumu tīrītājs - grozāma zīmuļa strūkla - 10 reizes labāka tīrīšanas jauda.
Keramikas uzgalis un gultņu gredzens ilgam kalpošanas laikam. Iespēja mainīt uz
mazgāšanas līdzekļa ieplūdi (zema spiediena), maks. 300 bāri / 30 Mpa / 85°C.
Pasūtījuma numurs 4.763-949.0



Dubultā smidzinātāja caurule
Dubultā smidzināšanas caurule, 960 mm
960 mm dubultā smidzināšanas caurule ar iespēju mainīt spiedienu ar roktura
palīdzību pie pilna ūdens plūsmas ātruma. Piemērota izmantošanai
lauksaimniecībā (piem, staļļu tīrīšanai).
Pasūtījuma numurs 6.394-665.0

Dubultais sprauslu turētājs
Dubultās sprauslas turētājs
Dubultās sprauslas turētājs bezkontakta strūklas pārslēgšanai no zīmuļa uz
kaltveida strūklu, kā arī zema spiediena mazgāšanas līdzekļa injicēšanai caur
rievotu uzgriezni. Bez uzgaļa ielikņa (papildu specifisks uzgalis).
Pasūtījuma numurs 4.764-012.0

Dūmvads
Gāzes dūmu adapters
Gāzes dūmu adapters ar spiediena samazināšanas vārstu dūmvada
savienojumam (adapters HDS degļiem, pievienojams pie dūmvada sistēmas).
Pasūtījuma numurs 4.656-149.0

Gāzes dūmu adapters
Gāzes dūmu adapters ar spiediena samazināšanas vārstu dūmvada
savienojumam (adapters HDS degļiem, pievienojams pie dūmvada sistēmas).
Pasūtījuma numurs 4.656-080.0

Easy Foam putu komplekts
Easy foam komplekts
HP putu komplekta sistēma izmanošanai ar HD/HDS iekārtām tīrīšanai un
dezinfekcijai. Putu uzgalis savienojumam ar cauruli un HP ķīmisko inžektoru
augstas precizitātes 0-5 % regulējošu vārstu.Iekārtas īpašais uzgaļu komplekts ir
jāpasūta atsevišķi.
Pasūtījuma numurs 2.640-693.0

Easy Press augstspiediena pistole ar jaudas samazināšanas funkciju (Kärcher
patents)
Viegli nospiežama augstspiediena pistole ar mīkstu tverekli
Viegli nospiežama augstspiediena pistole ar mīkstu tverekli. Augstspiediena
šļūtenēm DN 6 un DN 8 ar 11 mm šarnīrsavienojuma diametru.
Pasūtījuma numurs 4.775-463.0



Flächenreiniger FRV 30 ME

Pasūtījuma numurs 2.642-911.0

Pasūtījuma numurs 4.441-040.0

Geka savienojumi
Ar šļūtenes uzgali, R 3/4"
Šļūtenes savienojums.
Pasūtījuma numurs 6.388-455.0

Ar iekšējo vītni, R 1"
Ar iekšējo vītni.
Pasūtījuma numurs 6.388-458.0

Ar šļūtenes uzgali, R 1"
Pasūtījuma numurs 6.388-465.0

Gerätespezifische Düsenkits für FRV
Uzgaļu komplekts 050, paredzēts FRV 30
Pasūtījuma numurs 2.642-433.0



HKF 50 izsmidzināšanas uzgalis, misiņš
HKF 50 izsmidzināšanas uzgalis, misiņš
Iegremdēšanas dziļums 850 mm. Iekšienes uzgaļi mucām un tvertnēm ar 50 mm
un lielākām tapām. Tieši pievienojams augstspiediena tīrītājam. Elektromotora
piedziņa. Darbība iespējama gan vertikāli, gan horizontāli.
Pasūtījuma numurs 3.631-039.0

HKF 50 izsmidzināšanas uzgalis, nerūsējošais tērauds
Izsmidzināšanas uzgalis HKF 50, nerūsējošais tērauds
Motorizēts iekšpuses tīrīšanas uzgalis rūpniecībā izmantojamo tvertņu un nelielu
mucu tīrīšanai (mucas ar tilpumu 200-500 l).
Pasūtījuma numurs 3.631-009.0

Iesūkšanas filtrs
Sūkšanas filtrs ar drošības vārstu
Misiņa sūkšanas filtrs, kas piemērots dīķiem, uzglabāšanas tvertnēm u. c. Ar
drošības vārstu.
Pasūtījuma numurs 4.730-012.0

Sūkšanas filtrs bez pretvārsta
Bez pretvārsta, no misiņa.
Pasūtījuma numurs 4.730-019.0

Ūdens filtrs
Pasūtījuma numurs 6.414-956.0

Inaktiv
Augstspiediena šļūtene Longlife 400, 10 m, DN 8, ar AVS pagrieziena
savienojumu
Pasūtījuma numurs 6.389-856.0

Smidzinātājs, 2050 mm, grozāms, ergonomisks
Smidzinātājs,2050 mm, grozāms, ergonomisks.
Pasūtījuma numurs 4.760-366.0

Rotējošais savienojums
Pasūtījuma numurs 4.401-076.0

Augstspiediena šļūtene, 10 m, DN 8, 315 bāri, pagarinājums
Pasūtījuma numurs 6.389-891.0



Inaktiv
Augstspiediena šļūtene Longlife 400, 10 m, DN 8, pagarinājums
Pasūtījuma numurs 6.390-026.0

Inno Foam putu komplekts
Inno putu komplekts
Augstspiediena putu sistēma ar dubulto izsmidzināšanas cauruli (putu uzgali un
augstspiediena strūklu noskalošanai). Izmantošanai ar mobilajiem un
stacionārajiem augstspiediena un HDS spiediena tīrītājiem tīrīšanai vai
dezinfekcijai.
Pasūtījuma numurs 2.640-692.0

Liela izmēra dubļu frēze
Netīrumu tīrītājs bez pārslēgšanas iespējas
Netīrumu tīrītājs ar rotējošu zīmuļa strūklu nodrošina 10 reizes labāku tīrīšanu.
Keramikas uzgalis un lodīšu gultņi ilgam kalpošanas laikam. Sīkāka informācija:
maks. 300 bāri, 30 MPa, 85°C.
Pasūtījuma numurs 4.763-250.0

Longlife 400
Augstspiediena šļūtene
Pasūtījuma numurs 6.391-351.0

Augstspiediena šļūtene Longlife 400, 20 m, DN 8, AVS pistoles
savienojums
20 m gara augstspiediena šļūtene Longlife (DN 8) ar patentētu (grozāmu) AVS
pistoles savienojumu un manuālo savienojumu. Divkārtīgs augstas stiprības
tērauda vads.
Pasūtījuma numurs 6.390-208.0

Longlife 400 ar savienojumiem abās pusēs
Augstspiediena šļūtene, 1,5 m, ID 8, ar iekļautiem savienojumiem
1,5 m augstspiediena šļūtene (DN 8, M 22 x 1,5) ar aizsardzību pret sapīšanos un
savienojumiem abos galos. Savienošanai ar šļūteņu spolēm ar attiecīgu
savienojumu (M 22 x 1,5).
Pasūtījuma numurs 6.390-178.0

Augstspiediena šļūtene Longlife 400, 10 m, ID 8, iekļauts grozāms
savienojums
10 m augstspiediena šļūtene Longlife 400 (DN 8), grozāms savienojums, divu
kārtu augstas stiprības stiprināts tērauda vads. Savienojumi abos galos. M 22 x
1,5 m, ar aizsardzību pret sapīšanos.
Pasūtījuma numurs 6.388-083.0



Longlife 400 ar savienojumiem abās pusēs
Augstspiediena šļūtene Longlife 400, 20 m, ID 8, pagarinājums
Ar grozāmu savienojumu 2 x M 22 x 1,5.
Pasūtījuma numurs 6.390-027.0

Augstspiediena šļūtene
Pasūtījuma numurs 6.391-354.0

Augstspiediena šļūtene Longlife 400, 15 m, ID 8, iekļauts grozāms
savienojums
Ar grozāmu savienojumu 2 x M 22 x 1,5.
Pasūtījuma numurs 6.389-709.0

Augstspiediena šļūtene Longlife 400, 30 m, ID 8, iekļauts grozāms
savienojums
Ar grozāmu savienojumu 2 x M 22 x 1,5.
Pasūtījuma numurs 6.390-294.0

Longlife food industry versija
Augstspiediena šļūtene Longlife , 400, 10 m, ID 8, AVS pistoles
savienojums
Longlife HP šļūtene izmantošanai pārtikas nozarē. Außendecke## dzīvnieku
tauku izturīgs, krāsu nezaudējošs materiāls. Ar patentētu pagrieziena
savienojumu (AVS) pistolē.
Pasūtījuma numurs 6.391-885.0

Augstspiediena šļūtene Longlife , 400, 20 m, ID 8, AVS pistoles
savienojums
Longlife HP šļūtene izmantošanai pārtikas nozarē. Außendecke## dzīvnieku
tauku izturīgs, krāsu nezaudējošs materiāls. Ar patentētu pagrieziena
savienojumu (AVS) pistolē.
Pasūtījuma numurs 6.391-886.0

Longlife pārtikas industrijas versija ar savienojumiem abās pusēs
Augstspiediena šļūtene pārtikas rūpniecībai, ID 8 / 10 m
Longlife HP šļūtene izmantošanai pārtikas nozarē. Außendecke## dzīvnieku
tauku izturīgs, krāsu nezaudējošs materiāls. Ar grozāmu savienojumu 2 x M 22 x
1,5.
Pasūtījuma numurs 6.391-864.0



Longlife pārtikas industrijas versija ar savienojumiem abās pusēs
Augstspiediena šļūtene pārtikas rūpniecībai, 400 bāri, 20 m, ID 8,
iekļauts grozāms savienojums
Longlife HP šļūtene izmantošanai pārtikas rūpniecībā. Außendecke## dzīvnieku
tauku izturīgs, krāsu nezaudējošs materiāls. Ar grozāmu savienojumu 2 x M 22 x
1,5.
Pasūtījuma numurs 6.391-887.0

Mucu un tvertņu tīrīšana
Mucu tīrītājs
BC 14/12 ir izsmidzināšanas sistēma efektīvai tvertņu un mucu, īpaši ozolkoka
mucu, (ar tilpumu no 225 līdz 600 litri) tīrīšanai. Tīrīšanas cikls tiek pabeigts 36
sekundēs, un ikkatra tvertnes vieta tiek apstrādāta ar ūdens strūklu. Pēc tam, kad
tīrīšana ir pabeigta, BC 14/12 var vienkārši un ērti izmantot netīrā ūdens
izsūknēšanai. BC 14/12 komplektā iekļautais pārveidotājs ļauj to izmantot visā
pasaulē (110-240 V, 50-60 Hz). Iekļautie uzgaļu komplekti ļauj to izmantot ar
augstspiediena tīrītājiem ar ūdens tilpumu 600-1400 l/h. Elektriskās sastāvdaļas ir
aizsargātas saskaņā ar IP 55.
Pasūtījuma numurs 2.641-740.0

Notekas tīrītājs
Noteku tīrīšanas caurule
Šis smidzinātājs ir piemērot noteku sistēmu tīrīšanai. Smidzinātāja forma un
īpašais uzgalis ļauj tīrīt notekas, nenoņemot uzlikas.
Pasūtījuma numurs 2.642-305.0

Pacēlāja komplekts
Komplekts pacelšanai ar krānu, HDS middle un super class iekārtai
Vieglai iekraušanai ar krānu.
Pasūtījuma numurs 2.642-424.0

Pārtikas industrijas versija
Augstspiediena šļūtene, 10 m, ID 8, AVS pistoles savienojums,
piemērota izmantošanai pārtikas nozarē, pelēka
Versija izmantošanai pārtikas nozarē, AVS savienojums pistolē, pelēkā krāsā,
NW 8 / 155°C / 250 bāri.
Pasūtījuma numurs 6.390-704.0

Augstspiediena šļūtene, 20 m, ID 8, AVS pistoles savienojums,
piemērota izmantošanai pārtikas nozarē, pelēka
20 m gara augstspiediena šļūtene (DN 8) ar patentētu (grozāmu) AVS pistoles
savienojumu. Krāsu nezaudējošs ārējais slānis izmantošanai pārtikas rūpniecībā.
NW 8 / 155°C / 250 bāri.
Pasūtījuma numurs 6.390-705.0

Pārtikas industrijas versija ar savienojumiem abās pusēs
Augstspiediena šļūtene, 10 m, ID 8, piemērota izmantošanai pārtikas
rūpniecībā, pagarinājuma daļa
10 m augstspiediena šļūtene (DN 8) ar patentētu (grozāmu) AVS pistoles
savienojumu. Krāsu nezaudējošs ārējais slānis. Izmantošanai pārtikas rūpniecībā.
M 22 x 1,5 m, droša pret sapīšanos.
Pasūtījuma numurs 6.389-479.0



Pārtikas industrijas versija ar savienojumiem abās pusēs
Augstspiediena šļūtene, 20 m, ID 8, piemērota izmantošanai pārtikas
rūpniecībā, pagarinājuma daļa
20 m augstspiediena šļūtene (DN 8) ar grozāmu savienojumu. Krāsu nezaudējošs
ārējais slānis. Izmantošanai pārtikas rūpniecībā. Savienojumi abos galos, M 22 x
1,5, droša pret sapīšanos. NW 8 / 155°C / 250 bāri.
Pasūtījuma numurs 6.389-581.0

Pistoles
Jaunākā modeļa augstspiediena pistole
Pasūtījuma numurs 4.775-823.0

Push-on tipa mazgāšanas birste
Uzspraužama mazgāšanas birste, M 18 x 1,5
Uzspraužama mazgāšanas birste universālam pielietojumam. Vienkārši
uzspraužama uz caurules. Savienojums: M 18 x 1,6.
Pasūtījuma numurs 4.762-016.0

Putu pūšanas ierīce ar flakonu
Putu pūšanas ierīce ar flakonu
Īsa, parocīga putu pūšanas ierīce ar maināmu strūklu un 1 litra mazgāšanas
līdzekļa tvertni. Kompaktās konstrukcijas dēļ tā ir ideāla mašīnu tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 6.394-668.0

Tvertne 1 l
Pasūtījuma numurs 6.414-954.0

Putu uzgaļu montāžas komplekts
Putu uzgaļu komplekts
Putošanas līdzekļa komplekts. Putu uzgalis ir ideāli piemērots izmantošanai
sanitārajās zonās un pārtikas rūpniecībā, kā arī tur, kur nepieciešama ilgstoša
lietošana.
Pasūtījuma numurs 2.637-926.0

Rotējoša mazgāšanas birste

Pasūtījuma numurs 4.762-559.0



Rotējoša mazgāšanas birste

Pasūtījuma numurs 4.762-562.0

Rotējošais savienojums
Rotējošais savienojums
Kärcher rotējošais savienojums pasargā augstspiediena šļūteni no sapīšanās un
samezglošanās - ērtākai izmantošanai. Savienojums M 22 x 1,5 m. Ar tverekļa
aizsardzību.
Pasūtījuma numurs 4.401-091.0

Rotējošās smidzinātāju caurules
1050 mm caurule, grozāma, ergonomiska
1050 mm nerūsējošā tērauda caurule (manuāla savienošana) ar ergonomisku
rokturi ērtai izmantošanai un aizsardzībai. Grozāma 360° ar spiedienu.
Pasūtījuma numurs 4.760-660.0

Grozāma caurule, 600 mm, ergonomiska
600 mm nerūsējošā tērauda caurule (manuāla savienošana) ar ergonomisku
rokturi ērtai izmantošanai un aizsardzībai. Grozāma 360° ar spiedienu.
Pasūtījuma numurs 4.760-664.0

Caurule, 850 mm, grozāma, ergonomiska
850 mm nerūsējošā tērauda caurule (manuāla savienošana) ar ergonomisku
rokturi ērtai izmantošanai un aizsardzībai. Grozāma 360° ar spiedienu.
Pasūtījuma numurs 4.760-663.0

Caurule, 1550 mm, grozāma, ergonomiska
1550 mm nerūsējošā tērauda caurule (manuāla savienošana) ar ergonomisku
rokturi ērtai izmantošanai un aizsardzībai. Grozāma 360° ar spiedienu.
Pasūtījuma numurs 4.760-661.0

Caurule, 2050 mm, grozāma, ergonomiska
2050 mm nerūsējošā tērauda caurule (manuāla savienošana) ar ergonomisku
rokturi ērtai izmantošanai un aizsardzībai. Grozāma 360° ar spiedienu.
Pasūtījuma numurs 4.760-662.0



Sadalītājs (tajā skaitā sprauslas savienojums)
Sadalītājs (ar sprauslu savienojumu)
Garantē nemainīgu drošības attālumu, piemēram, riepu un korpusa tīrīšanai.
Palīdz novērst jutīgu virsmu bojājumus. Pievienojams tieši pie caurules.
Pasūtījuma numurs 5.394-294.0

Savienojums
Šļūtenes savienojums
Misiņa dubultais savienojums augstspiediena šļūteņu savienošanai un
pagarināšanai. Ar gumijas aizsardzību. Savienojums: 2 x M 22 x 1,5 m.
Pasūtījuma numurs 4.403-002.0

Savienotājs
Uzgaļa savienojums / skrūves savienojums
Uzgaļa savienojums / skrūves savienojums augstspiediena uzgaļu un piederumu
pievienošanai pie augstspiediena pistoles (ar uzgaļa savienojumu). Savienojumi:
1 x M 22 x 1,5 un 1 x M 18 x 1,5.
Pasūtījuma numurs 4.402-022.0

Servo vadības sistēma
Servo vadības sistēma
Pasūtījuma numurs 4.775-470.0

Slapjās strūklošanas palīgierīce (bez sprauslas)
Slapjās strūklošanas piederums ar plūsmas vadību (bez uzgaļiem)
Vienkārša krāsas, rūsas un plāvas (oksīdu) noņemšana: Kärcher slapjās
strūklošanas piederums ar plūsmas regulēšanu, lai augstspiediena strūklai
pievienotu abrazīvas daļiņas.
Pasūtījuma numurs 4.762-010.0

Slapjās strūklošanas piederums bez strūklas regulēšanas iespējas
(komplektā neietilpst uzgaļi)
Vienkārša krāsas, rūsas un plāvas (oksīdu) noņemšana: Kärcher slapjās
strūklošanas piederums ar plūsmas regulēšanu, lai augstspiediena strūklai
pievienotu abrazīvas daļiņas. Bez strūklas regulēšanas.
Pasūtījuma numurs 4.762-022.0

Šļūtene cauruļvadu tīrīšanai ID 6
Cauruļu tīrīšanas šļūtene
20 m gara, elastīga augstspiediena šļūtene (DN 6) cauruļu tīrīšanai
(vītņsavienojums R 1/8 uzgalim).
Pasūtījuma numurs 6.390-028.0



Šļūtene cauruļvadu tīrīšanai ID 6
Cauruļu tīrīšanas šļūtene, DN 6, 30 m
30 m gara, elastīga augstspiediena šļūtene (DN 6) cauruļu tīrīšanai
(vītņsavienojums R 1/8 uzgalim).
Pasūtījuma numurs 6.390-029.0

Cauruļu tīrīšanas šļūtene, DN 6, 20 m, 220 bāri
20 m gara, elastīga augstspiediena šļūtene (DN 6) cauruļu tīrīšanai, spiedienam
līdz 220 bāriem (vītņsavienojums R 1/8 uzgalim).
Pasūtījuma numurs 6.390-030.0

Šļūtenes īpašai izmantošanai
Augstspiediena šļūtene, 1,5 m, ID 8, ar savienojuma detaļām un
izplūdes līkumu
Pasūtījuma numurs 6.388-886.0

Šļūteņu spoles ar automātisko uztīšanas funkciju
Šļūtenes spole, automātiska, 20 m, krāsota
Automātiska šļūtenes spole no izturīgas plastmasas. Krāsots metāla turētājs.
Piemērota 20 m augstspiediena šļūtenei.
Pasūtījuma numurs 2.639-919.0

Grozāms turētājs
Grozāms turētājs automātiskās šļūteņu spoles piestiprināšanai. Maksimālam
darbības rādiusam un augstspiediena šļūtenes elastībai. Grozāms 120°. Cinkots
tērauds.
Pasūtījuma numurs 2.639-931.0

Šļūtenes ritenis, automātiskais, 20 m, nerūsējošā tērauda
Automātiskais nerūsējošā tērauda šļūtenes ritenis. Ar grozāmu turētāju.
Piemērots 20 m augstspiediena šļūtenei.
Pasūtījuma numurs 6.391-421.0

Pasūtījuma numurs 2.642-957.0



Šļūteņu spoles ar automātisko uztīšanas funkciju

Pasūtījuma numurs 2.643-040.0

Pasūtījuma numurs 6.392-975.0

Pasūtījuma numurs 6.392-965.0

Nerūsējošā tērauda ABS šļūtenes spole
Automātiska nerūsējošā tērauda šļūtenes spole. Īpaši piemērota izmantošanai
pārtikas rūpniecībā. Materiāls un pārklājums nodrošina izturību pret koroziju.
Ūdensdrošs kapsulēts atsperes pievads. Savienojums HP šļūtenēm, ar nipeli.
Pasūtījuma numurs 2.641-866.0

Nerūsējošā tērauda ABS sienas stiprinājums
Grozāms sienas kronšteins no augstas kvalitātes tērauda (paredzēts 2.641-866).
Tas nodrošina maksimālu elastību un ērtības, darbojoties ar HP šļūteni.
Pasūtījuma numurs 2.641-867.0

Smidzinātāja caurule
Smidzinātāja caurule, 250 mm, fiksēta
250 mm nerūsējošā tērauda smidzinātāja caurule. Ar manuālu savienojumu.
Fiksēta.
Pasūtījuma numurs 4.760-667.0

Smidzinātājs ar izliektu smidzināšanas cauruli
Smidzinātāja caurule tualetēm un lietusūdens notekcaurulēm
Nerūsējošā tērauda caurule WC un noteku tīrīšanai ar uzgaļa ieliktni. Īpaši
veidota efektīvai un higiēniskai lietus notekcauruļu un tualešu tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 4.760-073.0



Smidzinātājs ar lokāmu smidzināšanas cauruli
Elastīga smidzināšanas caurule, 1050 mm
1050 mm elastīga caurule ar maināmu liekumu no 20° līdz 140°, ideāla grūti
aizsniedzamu vietu, piemēram, noteku, tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 6.394-654.0

Smidzinātājs ar mainīgu spiedienu
Maināma spiediena caurule
670 mm maināma spiediena caurule ar integrētu spiediena mērinstrumentu.
Spiediena regulēšana uz roktura. Uzgaļa savienojums M 24 x 1,5. Zemspiediena
mazgāšanas līdzekļa uzklāšana.
Pasūtījuma numurs 4.760-362.0

Maināma spiediena caurule
1040 mm maināma spiediena caurule ar integrētu spiediena mērinstrumentu.
Spiediena regulēšana uz roktura. Uzgaļa savienojums M 24 x 1,5. Zemspiediena
mazgāšanas līdzekļa uzklāšana.
Pasūtījuma numurs 4.760-230.0

Smidzinātājs ar teleskopisku cauruli
Teleskopiska strūklas caurule
Pasūtījuma numurs 6.394-690.0

Pasūtījuma numurs 6.373-987.0

Smidzinātājs šasijas tīrīšanai
Smidzināšanas caurule šasiju tīrīšanai
Nerūsējošā tērauda smidzināšanas caurule efektīvai un vienkāršai šasiju un
riteņu arku tīrīšanai. Bez augstspiediena uzgaļa.
Pasūtījuma numurs 4.760-245.0

Smidzinātāju caurules

Pasūtījuma numurs 6.415-951.0



Solarreinigung

Pasūtījuma numurs 6.368-456.0

Pasūtījuma numurs 6.368-454.0

Pasūtījuma numurs 4.107-054.0

Pasūtījuma numurs 4.107-053.0

Pasūtījuma numurs 4.107-055.0

Pasūtījuma numurs 4.107-052.0

Pasūtījuma numurs 6.392-978.0



Solarreinigung

Pasūtījuma numurs 6.392-977.0

Pasūtījuma numurs 6.392-976.0

Pasūtījuma numurs 6.988-152.0

Pasūtījuma numurs 6.368-463.0

Pasūtījuma numurs 6.368-464.0

Pasūtījuma numurs 6.368-465.0



Sprausla ar izsmidzināšanas leņķi 15°
Uzgalis ar 15° izsmidzināšanas leņķi
kaltveida strūklas uzgalis ar 15° izsmidzināšanas leņķi, piemērots ieēdušos
netīrumu tīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 2.883-390.0

Sprausla ar izsmidzināšanas leņķi 25°
Uzgalis ar 25° izsmidzināšanas leņķi
kaltveida strūkla ar 25° izsmidzināšanas leņķi, piemērots lielām platībām un
ieēdušos netīrumu un traipu notīrīšanai.
Pasūtījuma numurs 2.883-400.0

PCH / Uzgalis 25250
Pasūtījuma numurs 5.765-078.0

Sprausla ar izsmidzināšanas leņķi 40°
Uzgalis ar 40° izsmidzināšanas leņķi
Uzgalis ar 40° izsmidzināšanas leņķi un kaltveida strūklu lielām platībām un
jutīgām virsmām.
Pasūtījuma numurs 2.884-525.0

Sprausla ar mainīgu leņķi 0°-90°
Maināma leņķa uzgalis 0-90°
Maināma leņķa uzgalis smidzināšanas leņķa regulēšanai no 0° līdz 90°.
Vienkāršai regulēšanai, piemērots visu veidu netīrumiem un virsmām.
Pasūtījuma numurs 4.763-058.0

Sprauslas savienojums
Uzgaļa savienojums
Kärcher uzgaļu aizsardzībai un pievienošanai pie smidzinātāja caurulēm (M 18 x
1,5 IG).
Pasūtījuma numurs 5.401-210.0

Sprauslu komplekts HKF 50 izsmidzināšanas uzgalim (3.631-009.0 / 3.631-039.0)
Uzgalis 030 dubultā uzgaļa darbībai HKF 50
Uzgalis dubultā uzgaļa darbībai.
Pasūtījuma numurs 6.415-444.0



Sprauslu komplekts HKF 50 izsmidzināšanas uzgalim (3.631-009.0 / 3.631-039.0)
Konuss ievietošanai tapu caurumos
Konuss ievietošanai tapu caurumos.
Pasūtījuma numurs 4.132-002.0

Dubultais rokturis precīzai smidzināšanas uzgaļa vadībai
Dubultais rokturis. Precīza smidzināšanas uzgaļa vadība.
Pasūtījuma numurs 2.863-036.0

Vītņu tapa smidzināšanas uzgalim ar vienu sprauslu
Vītņu tapa smidzināšanas uzgalim ar vienu sprauslu.
Pasūtījuma numurs 5.411-061.0

Standarta ar savienojumiem abās pusēs
Augstspiediena šļūtene, 15 m, DN 8, 315 bāri, iekļauts grozāms
savienojums
Ar grozāmu savienojumu 2 x M 22 x 1,5.
Pasūtījuma numurs 6.390-010.0

Augstspiediena šļūtene, 20 m, DN 8, 315 bāri, pagarinājums
Ar M 22 x 1,5 savienojumu abos galos un aizsardzību pret sapīšanos. ID 8 /
155°C / 315 bāri.
Pasūtījuma numurs 6.390-031.0

Augstspiediena šļūtene, 15 m, DN 10, 220 bāri, pagarinājums
15 m augstspiediena šļūtene, M 22 x 1,5, aizsardzība pret sapīšanos abos galos.
Sīkāka informācija: DN 10 / 155°C / 220 bāri.
Pasūtījuma numurs 6.390-023.0

Augstspiediena šļūtene
Pasūtījuma numurs 6.391-342.0

Augstspiediena šļūtene, 30 m, DN 8, 315 bāri, iekļauts grozāms
savienojums
Ar grozāmu savienojumu 2 x M 22 x 1,5.
Pasūtījuma numurs 6.390-293.0



Tālvadības komplekts
Tālvadības komplekts
Pasūtījuma numurs 2.642-157.0

Tvaika sprausla
Tvaika sprausla 40080
Pasūtījuma numurs 2.885-042.0

Tvaika strūklas uzgalis
Tvaika strūklas uzgalis ar 50° kaltveida strūklu. Tīrīšanai un kausēšanai tvaika
režīmā. Smilšu un grants kausēšanas, materiāla kausēšanas vai vaska
noņemšanas ierīcēm.
Pasūtījuma numurs 4.766-023.0

Tvaika sprauslas aizsargs
Sprauslas aizsargs (gumijas)
Sprauslas aizsargs tvaika uzgaļiem 4.766-023 un 4.766-024
Pasūtījuma numurs 5.394-059.0

Ūdens filtrs ar smalku sietu
Ūdens filtrs ar smalku sietu un adapteri
Ūdens filtrs ar smalku sietu, 125 μm, maks. temperatūra 50°C. Aizsargā
augstspiediena tīrītāju no ūdenī esošajām netīrumu daļiņām. Ūdens plūsmas
ātrums līdz 1200 l/h. 3/4" savienojums, ar adapteri, 1".
Pasūtījuma numurs 4.730-102.0

Smalka sieta ūdens filtrs, 100 μm, R 1"
Smalka sieta ūdens filtrs, 100 μm, maks. temperatūra 60°C. Pievienojams
augstspiediena tīrītājam. Aizsargā augstspiediena tīrītāju no ūdenī esošajām
netīrumu daļiņām. Ūdens plūsmas ātrums līdz 1200 l/h. Savienojums 1".
Pasūtījuma numurs 2.638-270.0

Ūdens padeves šļūtene
Ūdens padeves šļūtene
NW 13 R1" / R 3/4", līdz pat 30°C.
Pasūtījuma numurs 4.440-038.0



Ūdens padeves šļūtene
Ūdens padeves šļūtene
NW 19 R1" / R 3/4", tīrīšanai līdz pat 85°C.
Pasūtījuma numurs 4.440-207.0

Ūdens padeves šļūtene
NW 19 R1" / R 1", līdz pat 85°C.
Pasūtījuma numurs 4.440-270.0

Uguns detektoru montāžas komplekts
ABS uguns detektors, paredzēts HDS M/S
Vairāk drošības, pateicoties ABS HDS M/S uguns detektora sistēmai: gaismas
sensors uzrauga degļa liesmu. Uguns padeve automātiski tiek pārtraukta, ja
liesma nodziest.
Pasūtījuma numurs 2.641-796.0

Uzgaļa ieliktnis, pasūtījuma Nr. 3.637-170
Uzgaļa ieliktnis, pasūtījuma Nr. 3.637-001, augstspiediena, iekārtām
ar tilpumu līdz 1100 l/h
Uzgaļa ieliktnis mazgāšanas līdzekļa inžektoram 3.637-001 augstspiediena
mazgāšanas līdzekļa uzklāšanai. Augstspiediena tīrītājiem ar ūdens plūsmas
ātrumu līdz 1100 l/h.
Pasūtījuma numurs 4.769-003.0

Pazemināts spiediens iekārtām ar plūsmas ātrumu līdz 1100 l/h
Pazemināts spiediens iekārtām ar plūsmas ātrumu līdz 1100 l/h.
Pasūtījuma numurs 4.769-001.0

Uzgaļu komplekti lietošanai ar Inno / Easy Foam putu komplektiem
Uzgaļu komplekts 110 Inno/Easy komplektam ar plūsmu 1000-1300
l/h
Uzgaļu komplektā 110 ietilpst Kärcher uzgaļi un uzgaļu ieliktņi. Paredzēts Inno/
Easy-Foam komplektam ar plūsmu 1000-1300 l/h. Optimālai putu sistēmas
darbībai.
Pasūtījuma numurs 2.640-689.0

Uzgaļu komplekts slapjās strūklošanas palīgierīcei
Uzgaļu komplekts slapjās strūklošanas palīgierīcei 055
Uzgaļu komplekts slapjās strūklošanas palīgierīcei un uzgaļa ieliktnis Optimālai
Kärcher slapjās strūklošanas piederumu darbībai. Tikai kombinācijā ar slapjās
strūklošanas piederumu 4.762-010/-022.
Pasūtījuma numurs 2.637-903.0



Y veida sadalītājs
Y veida sadalītājs
Pasūtījuma numurs 4.405-048.0


